- Keputusan ini menetapkan pasangan calon Bupati dan 

Wakil Bupati Bulungan Nomor Urut 1 (Satu) Sdr. 

Syarwani, S.Pd., M.Si. dan Sdr. Kilat, A.Md. sebagai 

pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Bulungan 

Terpilih Periode 2025-2030 dengan perolehan suara 

sebanyak 50.293 (Lima Puluh Ribu Dua Ratus 

Sembilan Puluh Tiga) suara atau 68,06% (Enam Puluh 

Delapan Koma Enam Persen) dari total suara sah. 

CATATAN: - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Bulungan ini berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 

9 Januari 2025.